מידע צופה פני עתיד

חלק מהמידע המפורט בדוח הדירקטוריון וההנהלה שאינו מתייחס לעובדות היסטוריות, מהווה מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח- 1968.

תוצאות הבנק בפועל, עשויות להיות שונות מהותית מאלו שנכללו, במידה ונכללו, במסגרת המידע צופה פני עתיד, כתוצאה ממספר רב של אירועים, תוצאת מלחמת

"חרבות ברזל" שגרמו לאי וודאות גדולה, להתפתחות איומים ולפוטנציאל לשינוי בפרופיל הסיכונים של הבנק, לרבות, בין היתר, כתוצאה מאירועים כלכליים חריגים,

על פיקדונות הציבור, וכן, לפעולות חקיקה נוספות היכולות להשפיע על פעילות ויעדי מערכת הבנקאות. ביום 29 באוקטובר, 2024 הוטל על הבנק עיצום

כספי בסך כולל של 2.85 מיליוני ש"ח, בהתאם להחלטת הוועדה להטלת עיצום כספי לעניין תאגידים בנקאיים לפי חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000

("החוק"), בקשר עם הפרת סעיפים 2א ,9 ו-31א(3) של הוראות צו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של תאגידים בנקאיים למניעת

הלבנת הון ומימון טרור), התשס"א-2001, ובהתאם להחלטת המפקח על הבנקים בגין הפרת סעיף 32 להוראת ניהול בנקאי מס' 411 בנושא ניהול סיכוני

איסור הלבנת הון ואיסור מימון טרור, וזאת בהתבסס על ממצאי דוח ביקורת בנושא איסור מימון טרור של הפיקוח על הבנקים מיום 27 בדצמבר, 2022,

שנערך בבנק במהלך החודשים ינואר 2021 עד יוני 2022.

הבנק ביצע פרויקט מיוחד בשנת 2023 לטיפול בכלל הממצאים שעלו בדוח הביקורת. בתחילת שנת 2024, הושלם הטיפול בכל הממצאים שעלו בדוח

הביקורת. ביום 29 באוקטובר, 2024 הוטל על הבנק עיצום כספי בסך כולל של 2.85 מיליוני ש"ח, בהתאם להחלטת הוועדה להטלת עיצום כספי לעניין תאגידים

בנקאיים לפי חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 ("החוק"), בקשר עם הפרת סעיפים 2א ,9 ו-31א(3) של הוראות צו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול

רישומים של תאגידים בנקאיים למניעת הלבנת הון ומימון טרור), התשס"א-2001, ובהתאם להחלטת המפקח על הבנקים בגין הפרת סעיף 32 להוראת ניהול בנקאי

מס' 411 בנושא ניהול סיכוני איסור הלבנת הון ואיסור מימון טרור, וזאת בהתבסס על ממצאי דוח ביקורת בנושא איסור מימון טרור של הפיקוח על הבנקים מיום 27

בדצמבר, 2022, שנערך בבנק במהלך החודשים ינואר 2021 עד יוני 2022.